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KOMUNIKAT nr 42/WD/KO1, KO2 Kraków/2016-17 
z dnia 28.10.2016 

Wydziału Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej w Krakowie 

 

Wydział Dyscypliny MZPN nałożył kary za przewinienia w meczach rozegranych w terminie 22-23.10.2016 r.: 
 
 

Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone 
Klasa okręgowa Kraków 1 
Lp Imię i nazwisko  Klub Żółta/czerwona 

kartka 
Data 

zawodów 
Kara finansowa/ 
dyskwalifikacji 

1 Grzegorz Barczyk Spójnia Osiek-Zimnodół 3 żółta 22.10.2016 40 zł 

2 Bartłomiej Lizończyk Bolesław Bukowno 4 żółta 22.10.2016 1 mecz 

3 Andrzej Seweryn Orzeł Iwanowice 4 żółta 22.10.2016 1 mecz 

 
 

Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone 
Klasa okręgowa Kraków 2 
Lp Imię i nazwisko  Klub Żółta/czerwona 

kartka 
Data 

zawodów 
Kara finansowa/ 
dyskwalifikacji 

1 Wojciech Głuchaczka Garbarnia II Kraków 4 żółta 23.10.2016 1 mecz 

2 Konrad Korcel Wisła Jeziorzany 3 żółta 23.10.2016 40 zł 

3 Jarosław Moroński Nadwiślan Kraków 3 żółta 22.10.2016 40 zł 

4 Mirosław Rudenko Tęcza Piekary 3 żółta 23.10.2016 40 zł 

5 Mirosław Rudenko Tęcza Piekary 4 żółta 23.10.2016 1 mecz 

6 Szymon Stawowski Wisła Jeziorzany 4 żółta 23.10.2016 1 mecz 

7 Jan Kowalik Garbarnia II Kraków czerwona 15.10.2016 3 mecze 

8 Yury Petukhov Bronowianka Kraków czerwona 15.10.2016 8 meczów 

 
 

KO 1 
Wydział Dyscypliny MZPN, po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego (z osobiście złożonych wyjaśnień 
przez trenera Marka Kowalskiego), postanowił odstąpić od wymierzenia kary trenerowi Pogoni Miechów Markowi 
Kowalskiemu usuniętemu z ławki rezerwowych w meczu Zieleńczanka Zielonki - Pogoń Miechów (8.10.2016). 
Podstawa prawna: art. 47 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN. 
 
Wydział Dyscypliny MZPN, po analizie sprawozdania sędziego, postanowił nałożyć karę 300 zł na klub MGHKS 
Bolesław Bukowno jako konsekwencję wystąpienie w zespole MGHKS Bolesław Bukowno nieuprawnionego 
zawodnika Tomasza Gądka w trakcie meczu MGHKS Bolesław Bukowno - Prądniczanka Kraków (22.10.2016) 
rozgrywanego w ramach klasy okręgowej Kraków I. 
Kara na podstawie: Art. 2 § 1 pkt. 10.14 Uchwały nr 14/Z/2015 z dnia 23 lipca 2015 roku Zarządu Małopolskiego 
Związku Piłki Nożnej w Krakowie w sprawie ustalenia wysokości opłat, kar pieniężnych, ryczałtów transferowych, 
kaucji i opłat licencyjnych. 
 
Wydział Dyscypliny MZPN  postanowił wymierzyć karę nagany sędziemu meczu Sokół Kocmyrzów - Przebój 
Wolbrom (22.10.2016) Łukaszowi Markowi jako konsekwencję niewłaściwego sporządzenia sprawozdania z 
zawodów. Wydział Dyscypliny MZPN wskazuje ponadto, że było to już drugie niewłaściwego sporządzenie 
sprawozdania z zawodów w tym sezonie przez sędziego Łukasza Marka. 
Podstawa prawna: art. 82 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN. 



 

KO 2 
Wydział Dyscypliny MZPN, po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego (z pisemnych wyjaśnień zawodnika 
Garbarni II Kraków Jana Kowalika oraz z pisemnych wyjaśnień sędziego meczu Jakuba Boligłowę), postanowił nałożyć 
karę dyskwalifikacji w wymiarze 3 meczów na zawodnika drużyny Garbarni II Kraków Jana Kowalika jako 
konsekwencję niesportowego zachowania w trakcie meczu Garbarnia II Kraków - Bronowianka Kraków (15.10.2016). 
Podstawa prawna: art. 10 § 18 pkt. 8a Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 
2016/2017 
 
Wydział Dyscypliny MZPN, po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego (z pisemnych wyjaśnień sędziego 
Jakuba Boligłowę, pisma zawodnika Yury’a Petukhova), postanowił nałożyć karę dyskwalifikacji w wymiarze 8 
meczów na zawodnika drużyny Bronowianki Kraków Yury’a Petukhova jako konsekwencję ukarania czerwoną kartką 
w trakcie meczu Garbarnia II Kraków - Bronowianka Kraków  (15.10.2016) oraz wybitnie niesportowego zachowania 
zawodnika po otrzymaniu czerwonej kartki. 
Podstawa prawna: art. 10 § 18 pkt. 8a w związku z art. 10 § 18 pkt. 8b Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas 
niższych MZPN na sezon 2016/2017 
 
Wydział Dyscypliny MZPN, po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego (z pisemnych wyjaśnień sędziego 
Jarosława Jaźwieckiego, pisemnych wyjaśnień asystenta sędziego Damiana Cichonia oraz osobiście złożonych 
wyjaśnień trenera drużyny Świtu Krzeszowice Marcina Kostery) postanowił wymierzyć karę dyskwalifikację w 
wymiarze 2 meczów na trenera drużyny Świtu Krzeszowice Marcina Kosterę jako konsekwencję usunięcia z ławki 
rezerwowych w trakcie meczu Świt Krzeszowice - AP Kmita Zabierzów (15.10.2016), zawieszając wykonanie kary 
dyskwalifikacji w wymiarze 1 meczu na okres próby 6 miesięcy.  
Podstawa prawna: art. 10 § 18 pkt. 11b Regulaminu rozgrywek piłkarskich IV ligi i klas niższych MZPN na sezon 
2016/2017 w związku z art. 46 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN. 
 
Wydział Dyscypliny, po analizie sprawozdania sędziego, postanowił nałożyć karę 300 zł na zawodnika drużyny Tęcza 
Piekary Miroslava Rudenko jako konsekwencję niesportowego zachowania w trakcie meczu Garbarnia II Kraków - 
Tęcza Piekary (23.10.2016) rozegranego w ramach Klasy Okręgowej Kraków II.  
Podstawa prawna: art. 69  Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN. 
 
 
 
 
Sekretarz Wydziału Dyscypliny MZPN      Przewodniczący Wydziału Dyscypliny MZPN 
                           Maciej Jastrząb          Bartosz Ryt 
 
 
Pouczenie: Od powyższego orzeczenia stronie/stronom przysługuje prawo do złożenia odwołania do Związkowej 
Komisji Odwoławczej MZPN za pośrednictwem Wydziału Gier MZPN w terminie 14 dni od dnia opublikowania 
niniejszego orzeczenia po wpłaceniu kaucji pieniężnej w wysokości określonej w Uchwale nr 14/Z/2015 z dnia 23 lipca 
2015 r. Zarządu Małopolskiego Związku Piłki Nożnej w Krakowie. Kaucję należy uiścić na rachunek bankowy MZPN. 
 


